
AKTAI, PRIIMTI REMIANTIS ES SUTARTIES VI ANTRAŠTINE DALIMI

Pranešimas dėl Protokolo, sudaryto vadovaujantis Konvencijos dėl Europos policijos biuro įsteigimo
43 straipsnio 1 dalimi, įsigaliojimo

Pranešimas dėl Protokolo, sudaryto vadovaujantis Konvencijos dėl Europos policijos biuro įsteigimo (Euro-
polo konvencijos) 43 straipsnio 1 dalimi, iš dalies keičiančio tą Konvenciją, įsigaliojimo.

Deponavus visus ratifikavimo dokumentus, Protokolas, sudarytas vadovaujantis 43 straipsnio 1 dalimi ir
2003 m. lapkričio 27 d. pasirašytas Briuselyje (1), pagal jo 2 straipsnio 3 dalį įsigalios 2007 m. balandžio
18 d.

(1) OL C 2, 2004 1 6, p. 3.

Pranešimas dėl Protokolo, iš dalies keičiančio Konvenciją dėl Europos policijos biuro įsteigimo,
įsigaliojimo

Pranešimas dėl Protokolo, iš dalies keičiančio Konvenciją dėl Europos policijos biuro įsteigimo (Europolo
konvenciją) ir Protokolą dėl Europolo, jo organų narių, Europolo direktoriaus pavaduotojų ir darbuotojų
privilegijų ir imunitetų, įsigaliojimo.

Deponavus visus ratifikavimo dokumentus, Protokolas, iš dalies keičiantis Konvenciją dėl Europos policijos
biuro įsteigimo ir 2002 m. lapkričio 28 d. pasirašytas Briuselyje (1), pagal jo 3 straipsnio 3 dalį įsigalios
2007 m. kovo 29 d.

(1) OL C 312, 2002 12 16, p. 2.

Pranešimas dėl Protokolo, sudaryto vadovaujantis Konvencijos dėl Europos policijos biuro įsteigimo
43 straipsnio 1 dalimi, įsigaliojimo

Pranešimas dėl Protokolo, sudaryto vadovaujantis Konvencijos dėl Europos policijos biuro įsteigimo (Euro-
polo konvencijos) 43 straipsnio 1 dalimi, iš dalies keičiančio tos Konvencijos 2 straipsnį ir priedą, įsigalio-
jimo.

Deponavus visus ratifikavimo dokumentus, Protokolas, sudarytas vadovaujantis 43 straipsnio 1 dalimi ir
2000 m. lapkričio 30 d. pasirašytas Briuselyje (1), pagal jo 2 straipsnio 3 dalį įsigalios 2007 m. kovo 29 d.

(1) OL C 358, 2000 12 13, p. 2.

LT2007 2 13 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 41/21


